
 

   Na osnovu člana 11. stav 1. alineja 3. Statuta Društva sa ograničenom odgovornošću 
(,,Službeni list opštine Budva”, broj 1/08, 2/08, 10/08, 2/09 i 3/09 ) i člana 40. Statuta opštine 
Budva  („Službeni list CG – Opštinski propisi“, broj 19/10 ), Skupština opštine Budva, na 
sjednici održanoj dana 29. decembra  2010. godine, donijela je 
 
  
 
 

R J E Š E N J E 
O DAVANJU SAGLASNOSTI NA ODLUKU O USVAJANJU 
ZAVRŠNOG RAČUNA „BUDVA HOLDING“ D.O.O. BUDVA 

ZA 2009. GODINU 
           
 
 
 

1. Daje se saglasnost na Odluku o usvajanju završnog računa „Budva Holding“ 
d.o.o. Budva za 2009. godinu, koju je donio Odbor direktora „Budva Holding“ 
d.o.o. Budva, broj 01-54/2 od 17. 12. 2010. godine. 

 
2. Ovo rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u ,,Službenom 

listu Crne Gore - Opštinski propisi”. 
 

 
 
 
 
  
Broj: 0101-622/1 
Budva,29. decembra 2010.godine       
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK 

Krsto Ljubanović 
s.r. 

 


